ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши
от 06 июня 2016 года № 36 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Леуши»

Руководствуясь Приказом Министерства культуры Российской Федерации                                от 17 декабря 2019 года № 1964 «О признании утратившими силу приказа Министерства культуры Российской Федераций от 25.08.2010 № 558 «Об утверждении «Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения» и внесенного в него изменения», Совет депутатов сельского поселения Леуши решил:
1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Леуши                                         от 06 июня 2016 года № 36 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации сельского поселения Леуши» следующее изменение:
Пункт 6 приложения 3 к Порядку изложить в следующей редакции:
«6. Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов содержащих вышеуказанную информацию, определяемых, в соответствии с Федеральным Законом от 22 октября 2004 года № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации» и «Перечнем типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков хранения», утвержденным Приказом Росархива от 20 декабря 2019 года № 236 «Об утверждении Перечня типовых управленческих архивных документов, образующихся в процессе деятельности государственных органов, органов местного самоуправления и организаций, с указанием сроков их хранения», после чего персональные данные уничтожаются или обезличиваются.».
2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее решение в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
	3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов сельского поселения Леуши И.Г.Зуева и главу сельского поселения Леуши П.Н.Злыгостева в соответствии с их компетенцией.
[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Леуши                                                                                                   И.Г.Зуев

Глава сельского поселения Леуши                                                                              П.Н.Злыгостев

с. Леуши
«__» ________ 2021 года
№ __